
 

UCHWAŁA NR 656/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lipca 2018 r.  
 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko pracy, Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Brzezinach 

 
 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000 i 1349) oraz art. 112 
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1769 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko kierownicze, tj. Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Brzezinach. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie zadań związanych z przeprowadzeniem naboru powierza się 
Staroście Choszczeńskiemu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
   

 
 
 
 
 
 
 
 

  


